
MELITTA BENTZ STEPHANIE KWOLEK
MARIE CURIE

-SKŁODOWSK Á

LETITIA MUMFORD 
GEER ANNA CONNELLY

ANN MOORE 
A JEJÍ MATK A

AGNES LUCILLE 
AUKERMAN

MARIE VAN BRITTAN 
BROWN

K ATHARINE BURR 
BLODGETT

PAPÍROVÉ FILTRY 
DO K ÁVOVARŮ

KEVLAR - PRVNÍ 
Z EXTRÉMNĚ PEVNÝCH 
CHEMICKÝCH VLÁKEN

OBJEV 
POLONIA A R ADIA

INJEKČNÍ STŘÍK AČK A, 
KTER Á MOHLA BÝT 

OVLÁDÁNA JEN JEDNOU 
RUKOU POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ

DĚTSKÉ NOSÍTKO  
TZV. „KLOK ÁNEK“ 

a jeho další inovace 

DOMÁCÍ BEZPEČNOSTNÍ 
SYSTÉM

VYNÁLEZ SKLA 
S NÍZKOU 

ODR AZIVOSTÍ

1908
1965

1899

1887

1969

1969
1939

1908
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